
19

調査

年月
サギ類 クロサギ

H25.5 月

H25.8 月

H25.9 月

H25.10 月

H25.11 月

図 1(2)-1 平成 25年度のサギ類（左）及びクロサギ（右）の分布状況
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調査

年月
サギ類 クロサギ

H25.12 月

H26.1 月

H26.2 月

H26.3 月

H25.5 月

～

H26.3 月

図 1(2)-2 平成 25年度のサギ類（左）及びクロサギ（右）の分布状況
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調査

年月
カモ類 カルガモ

H25.5 月

H25.10 月

H25.11 月

H25.12 月

H26.1 月

図 1(3)-1 平成 25年度のカモ類（左）及びカルガモ（右）の分布状況

出現なし
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調査

年月
カモ類 カルガモ

H26.2 月

H26.3 月

H25.5 月

～

H26.3 月

図 1(3)-2 平成 25年度のカモ類（左）及びカルガモ（右）の分布状況
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調査

年月
カモメ類 ユリカモメ

H25.11 月

H25.12 月

H26.1 月

H26.2 月

図 1(4)-1 平成 25年度のカモメ類（左）及びユリカモメ（右）の分布状況



24

調査

年月
カモメ類 ユリカモメ

H26.3 月

H25.5 月

～

H25.11 月

図 1(4)-2 平成 25年度のカモメ類（左）及びユリカモメ（右）の分布状況




